Распоряжение Правительства Республики Марий Эл
от 14 августа 2012 г. № 464-р
 «О мерах по реализации указов Президента Российской Федерации
от 7 мая 2012 г.»

В целях организации и обеспечения исполнения поручений, содержащихся в указах Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г.:

1. Образовать из числа представителей органов исполнительной власти Республики Марий Эл межведомственные рабочие группы по организации и обеспечению исполнения указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г.

2. Назначить первых заместителей (заместителей) Председателя Правительства Республики Марий Эл руководителями межведомственных рабочих групп и возложить на них персональную ответственность за организацию и обеспечение исполнения указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. согласно приложению.

3. Руководителям межведомственных рабочих групп в срок
до 20 августа 2012 г.:

сформировать и утвердить персональный состав рабочих групп;

разработать и утвердить планы мероприятий по организации
и обеспечению исполнения указов Президента Российской Федерации.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Председателя Правительства Республики Марий Эл, Руководителя Администрации Главы Республики Марий Эл Турчина Д.И.

	И.о. Председателя Правительства
Республики Марий Эл
	Н. Куклин